РФ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ПРУДКИ»

Р Е Ш Е Н И Е
от  25 марта  2016  года                                                                                                         № 6
О   внесении   изменений   и   дополнений    в
Решение Сельской Думы сельского поселения

«Деревня   Прудки»   от  17.10.2014  № 27  «Об
установлении  налога на имущество на территории
сельского  поселения  «Деревня  Прудки»
                  В соответствии с главой 32 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федерального  закона    от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  сельского  поселения «Деревня  Прудки»
Сельская  Дума   РЕШИЛА :
     Внести следующие изменения в Решение от 17.10.2014 № 27 «Об установлении  налога на физических лиц на территории сельского поселения «Деревня Прудки»:
      - пункт 11 читать в следующей редакции :
«11. Налог подлежит уплате налогоплательщиками   в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».

     2. Настоящее  решение  вступает  в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется  на  налоговые периоды начиная с 2015 года .

Глава  сельского поселения
«Деревня  Прудки» :                                                                                            Л.В. Бычкова